
 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług 
utrzymania czystości nr sprawy: 52/26/PN/2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O TERMINIE WIZJI LOKALNEJ 

 

W celu zapoznania się bezpośrednio z przedmiotem zamówienia, Zamawiający informuje 

o możliwości dokonania wizji lokalnej w następującym terminie: 

 

1. Grupa Zabezpieczenia Żagań: 

 SOI Żagań 19.08.2022 r. godz. 08:00 

Miejsce: ul. Bema 15 budynek nr 4, osoba do kontaktu – Jadwiga 

BANKIEWICZ tel. 669 940 286, 

 SOI Potok  22.08.2022 r. godz. 13:00 

Miejsce: 68-132 Przewóz tel. 261  68 41 26, osoba do kontaktu – 

Waldemar Raczyng tel. 261  68 41 26 

2. Grupa Zabezpieczenia Dobre nad Kwisą: 

22.08.2022 r. godz. 08:00 

Miejsce: parking przed OSPWL Żagań k. 0550, osoba do kontaktu – Justyna 

ZIOMEK tel. 261 687 172 

 

3. Grupa Zabezpieczenia Świętoszów: 

 SOI Świętoszów  – 22.08.2022 r. godz. 10:00 

Miejsce: ul. Żagańska 2,  budynek nr 1  tel. 261 68 61 12, osoba do 

kontaktu - Andrzej Chmal tel. 261 686 112 

 

4. Grupa Zabezpieczenia Bolesławiec: 

 SOI Bolesławiec – 18.08.2022 r. godz.  09:00  

Miejsce: ul. Wojska Polskiego 54, budynek nr 2, osoba do kontaktu - 

Małgorzata Kaczmarek tel. 261 64 67 01, 261 64 67 10, 261646704 



 SOI Duninów 19.08.2022 r. godz. 11:00 

Miejsce: budynek nr 1, osoba do kontaktu – Henryk Bakalarz  

tel. 261 68 15 73 

5. Grupa Zabezpieczenia Głogów: 

 SOI Głogów – 18.08.2022 r. godz. 11:00   

Miejsce: biuro przepustek Jednostki Wojskowej Głogów bud. Nr 48, osoba 

do kontaktu – Magdalena Kiemona tel. 261 678 403, Marzena Rudowicz  

tel. 261 678 400 

 

Proszę o przesłanie zgłoszenia udziału w wizji lokalnej w terminie do 17.08.2022.r. do 

godz. 13.00 z wykazem osób, które będą w niej brały udział do 43 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Świętoszowie w formie elektronicznej na adres: 

43wog.szp@ron.mil.pl lub na fax. 261 68 62 80. Wykaz powinien zawierać imię  

i nazwisko osoby, numer Pesel oraz numer dowodu tożsamości. 

 

 

 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

          /-/ Violetta BIAŁECKA  

 

mailto:43wog.szp@ron.mil.pl

